
  
F 210  

  

PPOOZZVVÁÁNNKKAA  KK  HHOOSSPPIITTAALLIIZZAACCII    
 

 Vážená paní, Vážený pane, 

Dovolujeme si Vám zaslat tuto pozvánku k 

hospitalizaci. K plánovanému přijetí se prosím 

dostavte do naší nemocnice na  

 

oddělení…………………………………………  

 

 
 

……………………………………………………………………… tel. č. 312 606 ….. 

 

Dne………………………………..    v ……………………………….hod 

 

Místo, trakt:………………………………………….. patro…………………. č. dveří…………… 

 
Do nemocnice prosím vezměte s sebou: 

 

1) Občanský průkaz a průkazku zdravotní pojišťovny 

 

2) Pokud máte vystavenou pracovní neschopnost od Vašeho lékaře, prosím přineste ji s sebou 

 

3) Výsledky předoperačního vyšetření a další důležitá sdělení od Vašeho praktického lékaře, pokud jste   

     objednán/a  k operaci 

 

4) Osobní prádlo: noční košili nebo pyžamo, župan; domácí obuv, toaletní potřeby 

 

5) Berle/francouzské hole pokud jdete na operaci s dolní končetinou a máte je již doma 

 

6) Pro zlepšení Vaší pohody při pobytu v nemocnici nezapomeňte též brýle, knížku, psací potřeby, hodinky,  

     event. další, které Vám mohou zpříjemnit pobyt.   

 

7)………………………………………………………………………………………………………………… 

 

…………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Naproti tomu Vám doporučujeme nebrat do nemocnice větší částky peněz, žádné šperky a jiné cennosti 

 

V nemocnici funguje „Roznášková služba“, kde máte přímo na oddělení možnost si zakoupit denní tisk,  

časopisy, nápoje a další drobné zboží. 

 

Pokud se z jakýchkoliv důvodů nemůžete k přijetí dostavit, oznamte nám to neprodleně na uvedené telefonní 

číslo, aby mohl být pozván jiný pacient. 

 

Děkujeme vám, že budete respektovat tyto naše pokyny a věříme, že s péčí, kterou Vám poskytneme v naší 

nemocnici, budete spokojeni.  

 

V Kladně dne  ………………

 

OBLASTNÍ NEMOCNICE KLADNO, a.s. 
nemocnice Středočeského kraje 
272 59 Kladno, Vančurova 1548 

IČO 27256537, tel. 312606111 
 

 

  

JJmméénnoo  aa  ppřřííjjmmeenníí  ppaacciieennttaa,,  ddaattuumm  nnaarroozzeenníí  

  
  

  

JJmméénnoo  aa  ppřřííjjmmeenníí  zzáákkoonnnnééhhoo  zzáássttuuppccee,,  ddaattuumm  

nnaarroozzeenníí  


